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Nanni Diesel Vertriebs- und Servicehandler

Importeur: WJ POWER GmbH, Marie-Curie-Str. 19, D-24145 Kiel

WJ POWER

info@wj-power.de

Deutschland -

Name StralRe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet

Bootszentrum Dresden - Winkler & Déring OHG Krippener Str. 15 01259 |Dresden +49 351 2030060 boote-winkler@t-online.de www.Bootszentrum-Dresden.de
Bootsservice Dross Dahmestral3e 5 12527 |Berlin +49 30 6744330 service@dross-boote.de www.dross-boote.de
Bootswerft Marchot GmbH & Co.KG Alter Tornow 1 14473 |Potsdam +49 331 2800383 bootswerftmarchotpotsdam@gmail.com www.bootswerft-marchot.com
Unruh Marine Servicegesellschaft mbH Adolf-Damaschke-Str. 35-36 14542 |Werder / Havel +49 3327 572903 info@unruh-marine.de www.unruh-marine.de
Marineservice Niederlehme Dorfanger 19 A/B 15713 |Kdnigs Wusterhausen +49 3375 218200 info@marineservice-niederlehme.de www.marineservice-niederlehme.de
Marina Havelbaude GbR Goethestr. 41B 16540 |Hohen Neuendorf +49 3303 500239 havelbaude@t-online.de www.marina-havelbaude.de
Boots - Center Felten & Sohn Friedrich Wilhelm Raiffeisenstr. 10| 17192 |Waren - Miiritz +49 3991 122262 felten-waren@t-online.de info@boote-felten.de
Yachtservice Wilke Kegelkamp 3 17493 |Greifswald +49 3834 843392 info@yachtservice-wilke.de www.yachtservice-wilke.de
Boote, Motoren & Ausriistung - Peter Wilke Russower Str. 1 18230 |Roggow +49 38294 16520 marine-wilke@t-online.de www.marine-wilke.de

MTR Marine Technik Rugen - Inh. Gert Faralisch Hauptstr. 43 18556 |Wiek +49 38391 70336 info@marine-technik-ruegen.de www.marine-technik-ruegen.de
Yachtservice GooRen GmbH - Alexander GooRRen Johann-Ropers-Trift 10 21720 |Grunendeich +49 4142 810947 info@yachtservice-goossen.de www.yachtservice-goossen.de
Bootsmotorentechnik Wedel GmbH Industriestr. 57 22880 [Wedel +49 157 72376233 kontakt@bomotec.info www.bomotec.info
Bootsmotorenservice Wolfgang BuBmann Hafenstrasse 33 22880 |Wedel +49 4103 14341 volvo.penta@wbussi.de www.wbussi.de

Yachtbau Michael Kramer Zur Teerhofsinsel 6 23554 |Lubeck +49 451 26144 info@yachtbau.com www.yachtbau.com

Gerstel Boots-Agentur GmbH Am Dreilingsberg 17 23570 |Lubeck +49 4502 889606 gba@gerstel-bootsagentur.de www.gerstel-bootsagentur.de
ancora Marina GmbH & Co.KG An der Wiek 7 - 15 23730 |[Neustadt/ Holstein +49 4561 517144 info@ancora-marina.com Www.ancora-marina.com
g?sfj - Generatoren & Motoren Vertriebs- und Service g2 ndsir 1/ Gebaude 6 23569 Liibeck +49 451 16084-270  |info@gemo-online.de info@gemo-online.de
Maschinenbau & Yachtservice - Mller & Muller GbR Am Hafen 4a 23999 |[Poel - OT Kirchdorf +49 38425 20306 mueller.Yachtservice@freenet.de

Wulf Johannsen KG GmbH & Co. Edisonstrale 39 24145 |Kiel - Wellsee +49 431 58795-33 nanni@wulf-johannsen.de www.wulf-johannsen.de

MWA Augustin GmbH Koppelberg 12 24159 |Kiel +49 431 393101 info@mwa-kiel.de www.mwa-kiel.de

Schiffswerft Laboe GmbH & Co. KG Born 17 24235 |Laboe +49 4343 421142 md@schiffswerftlaboe.de www.schiffswerft.de
Schiffsmotoreninstandsetzung & Service - Kiesow GmbH [Am Hafen 20F 24376 |Kappeln +49 4642 5310 kiesow-schiffsmotoren@t-online.de www.kiesowbootsmotoren.de
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Motorenservice Vogt - Inh. Jens Vogt An der B 201 24376 |Kappeln +49 4642 4617 vogt.boote.motoren@t-online.de www.vogt-kappeln.de

DMV Dieselmotoren u. Antriebssysteme Vertrieb GmbH |Am Nordkreuz 36 26180 |Rastede +49 4402 83595 dmv@dmv-bootsdiesel.de www.dmv-bootsdiesel.de

Grieger Boote, Axel Grieger Kohlhof 4a 26316 |Varel +49 4451 9611930 info@grieger-boote.de www.grieger-boote.com

Yacht-Motoren-Technik - Horst JanRen OstpreuBenstr. 1-3 26553 |Dornum +49 4933 1211 info@yacht-motoren-technik.de www.yacht-motoren-technik.de

Bootswerft Borssum GmbH Co. KG Am Borssumer Hafen 5 26725 |Emden +49 4921 589090 info@bootswerft-borssum.de www.bootswerft-borssum.de

Hinz Motoren GmbH Zur Seeschleuse 7 26871 |Papenburg +49 4961 1760 hinz-motoren@t-online.de www.hinzmotoren.de

Bengsch Motoren - Inh. Ingo Koschinski Dorfstr. 14 27339 Riede +49 4294 673 info@bengsch-motoren.de www.bengsch-motoren.de

Flaam's Sea Service / Inh. Klaus Flaam Friedhofstr. 147 41236 Monchengladbach +49 2166 22036 info@flaam.de www.flaam.de

AquasSport - Inh. Hayder El Sharif Nevigeser StraBe 77 42113 Wuppertal +49 202 760325 aqua-sport@web.de www.aquasport-wtal.de

DTS-Holger Refke Sebastinusstrasse 52 52525 Heinsberg-Dremmen +49 160 94911144 DTSHolgerRefke@web.de www.dts-boote.de

Bootsservice-Windrose Im Gewerbegebiet 9 76359 Marxzell / Pfaffenrot +49 7248 9345666 info@boot-ka.de www.boot-ka.de

Yachttechnik Eisler UG Strandbadstr. 21 78315 |Radolfzell +49 7732 56956 info@yachttechnik-eisler.de www.yachttechnik-eisler.de

Alfred Angerer Am Reitbach 11 83209 |Prien am Chiemsee +49 8051 4729 Angerer-Prien@t-online.de www.angerer-bootsmotoren.de

HL Schiffstechnik GmbH Im Wasserportzentrum 9 88079 |[Kressbhronn +49 7543 5588 info@hl-schiffstechnik.de www. hl-schiffstechnik.de

Nusser Yachtbau - Inh. Gerhard Nusser Pfaffenbogen 22 89362 |Offingen +49 8224 967782 info@nusser-yachtbau.de www.nusser-yachtbau.de
Osterreich

Ing. Neipl - Yachtsport Anton Reinerstr. 6 2484 Weigelsdorf +43 664 4221850 office@yachtsport.at www.yachtsport.at

Alwin Spettel Gschwend 316 6932 Langen +43 664 9051247 fahrende.bootswerkstatt@vol.at

Mérth Marine GmbH & Co. KG TriesterstralRe 8073 |Feldkirchen bei Graz +43 316 293929 rm@moerth-marine.com www.moerth-marine.com

Schweiz H
DEAG Dillier Energie AG Bahnhofstrasse 15 6056 |Kagiswill / Sarnen +41 41 6621577 Info@deag.ch www.deag.ch
DEAG Dillier Energie AG Aspstrasse 11 8472 |Oberohringen +41 52 3200010 Info@deag.ch www.deag.ch
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